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NJOFTIM  

SHPALLJE PUBLIKE PËR QIRADHËNIE 
 
 

Njësia  Nr. 
Emri i 

Ndërmarrjes 
Shoqërore 

Emërtimi 

Vendndodhja 
e asetit-
pronës 

(Adresa) 

Sipërfaqja m2 
Qiradhënie e 

mujore/(Qiradhënie 
vjetore 

Njësia nr.1 

 NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcelat nr. 102-0,103-0,176-
1,177-1,177-2,180-2,181-1,181-
3,182-1,182-3,208-1,209-0,212-
0,215-1,215-2,216-0,217-1,218-
0,219-0,220-2,223-1,224-1,224-
2,224-3,224-4,227-0,229-1,229-
2,229-3 në ZK Novosellë e 
Poshtme ( disa parcela janë pa 
ndarje grafike) 

ZK Novosellë 
e Poshtme, 
Gjakovë 

525613 m2 Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.2 

 NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 1054-0, në ZK 
Novosellë e Poshtme 

ZK Novosellë 
e Poshtme, 
Gjakovë 

11312 m2 Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.3 

 NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 1056-0, në ZK 
Novosellë e Poshtme 

ZK Novosellë 
e Poshtme, 
Gjakovë 

9999 m2 Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.4 

 NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare   

Pjesë e parcelës nr. 1023-0 , në ZK 
Novosellë e Poshtme (matje nga 
geoportali) 

ZK Novosellë 
e Poshtme, 
Gjakovë 

21600 m2 Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.5 

 NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare   

Parcela nr. 22-1 dhe 22-5, në ZK 
Babaj i Bokës 

ZK Babaj i 
Bokës, 
Gjakovë 

39772 m2 Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.6 

 NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare   

Parcelat nr, 728-0,729-0,730-
0,731-0,732-0,733-0,734-0,735-
0,736-0,737-0,738-0,739-0,740-
0,741-0,742-0,743-3,746-1, dhe 
pjesë e parcelës 743-1 në ZK 
Baballoq 

ZK Baballoq, 
Deçan 

449981 m2 Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.7 

 NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare   

Parcelat nr. 363-1,363-3,363-
4,383-1,383-2,383-4,383-3,383-
5,383-6 dhe 383-8 në ZK 
Bardhasan 

ZK 
Bardhasan, 
Gjakovë 

59743 m2 Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.8 

 NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare   

Parcelat nr. 296-1,298-1,298-
2,298-4 dhe 299-1 në ZK 
Bardhasan 

ZK 
Bardhasan, 
Gjakovë 

180575 m2 Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.9 

 NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare   

Parcelat nr. 1-0, 3-0, 5-2, 5-4, 6-0   
( parcela 5-2 dhe 5-4 janë pa 
ndarje grafike), në ZK Bardhasan 

ZK 
Bardhasan, 
Gjakovë 

1797983 m2 Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.10 

 NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare   

Parcelat nr. 354-3, 351-2,352-
1,352-2,354-1,354-2,355-0, 357-0, 
358-0, 359-1 ,359-2 dhe 351-1 ( 
pjesë e parcelës) në ZK Bardhasan 

ZK 
Bardhasan, 
Gjakovë 

165061m2 Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.11 

 NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare   

Parcela nr. 376-1, 376-2 dhe 378-0 
në ZK Bardhasan 

ZK 
Bardhasan, 
Gjakovë 

25715 m2 Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.12 

 NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare   

Parcelat nr. 101-1, 101-2 dhe 101-
3 në ZK Bardhasan 

ZK 
Bardhasan, 
Gjakovë 

25016 m2 Qiradhënie vjetore 
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Njësia nr.13 

 NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare   

Parcela nr. 450-0  ( mospërputhje 
e gjendjes grafike me tekstuale) 

ZK 
Bardhasan, 
Gjakovë 

2656 m2 Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.14 

 NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare   

Parcelat nr. 1254-0,1255-0,1256-
0,1257-0, 1258-0,1260-0,1261-
0,1262-0, 1263-0,1264-0, 1265-0, 
1266-0, 1267-0, 1268-0, 1269-0, 
1270-0, 1271-0,1272-0 në ZK Bec 

ZK Bec, 
Gjakovë 

206851 m2 Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.15 

 NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare   

Parcela nr. 01315-0 në ZK Bec ZK Bec, 
Gjakovë 3507 m2 Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.16 

 NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare   

Parcela nr. 01016-0 në ZK Bec ZK Bec, 
Gjakovë 9639 m2 Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.17 

 NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare   

Parcelat nr.1086-1,1186-1,1186-2, 
1188-1,1188-2,1193-1,1193-
2,1194-2,1196-0,1214-0,1215-
0,1218-1,1218-2,1221-0, në ZK 
Bec ( mungon ndarja grafike për 
disa parcela) 

ZK Bec, 
Gjakovë 

82878 m2 Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.18 

 NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare   

Pjesë e parcelës nr. 1187-0, në ZK 
Bec 

ZK Bec, 
Gjakovë 7795 m2 Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.19 

 NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare   

Parcela nr. 191-0 dhe 192-0 në ZK 
Brekoc 

ZK Brekoc, 
Gjakovë 1042 m2 Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.20 

 NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare   

Pjesë të parcelave nr. 915-0 dhe 
922-0 në ZK Cermjan 

ZK Cermjan, 
Gjakovë 13283 m2 Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.21 

 NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare   

Pjesë e parcelës nr. 375-1 ZK 
Doblibare 

ZK Doblibarë, 
Gjakovë 429026 m2 Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.22 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 6-0, 7-0, 9-0, 10-0,12-0 
dhe 13-0 

ZK Doblibarë, 
Gjakovë 419497m² Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.23 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 15-1 dhe 16-0 ZK Doblibarë, 
Gjakovë 18882m² Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.24 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 44-0, 50-0, 52-0, 53-0, 
55-0, 57-0, 59-0, 60-0 

ZK Doblibarë, 
Gjakovë 88060 m² Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.25 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 81-0 ZK Doblibarë, 
Gjakovë 660 m² Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.26 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela 90-1  ( mungon ndarja 
grafike) dhe 92-0 

ZK Doblibarë, 
Gjakovë 2385 m² Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.27 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 128-0 dhe 134-0 ZK Doblibarë, 
Gjakovë 32244 m² Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.28 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Pjesë e parcelës 241-0 dhe parcela 
nr. 244-1 

ZK Doblibarë, 
Gjakovë 35582 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.29 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr.371-0, 372-0, 373-0 dhe 
374-1 

ZK Doblibarë, 
Gjakovë 135239 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.30 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 942-0 ZK Doblibarë, 
Gjakovë 479  m² 

Qiradhënie vjetore 
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Njësia nr.31 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Toka ne Doblibare Parcelat – 993-
0, 994-0, 995-0, 996-0, 997-0, 998-
0, 999-0, 1000-0, 1001-0, 1002-0, 
1003-0, 1004-0, 1005-0, 1006-0, 
1007-0, 1008-0, 1009-0, 1010-0, 
1011-0, 1012-0, 1013-0, 1014-0, 
1015-0, 1016-0, 1017-0, 1018-0, 
1019-0, 1020-0, 1021-0 dhe 1022-
0 

ZK Doblibarë, 
Gjakovë 

483087 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.32 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 275-0 ZK Doblibarë, 
Gjakovë 23159 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.33 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 1094-0, 1095-0 dhe 
1096-0 

ZK Drenoc, 
Deçan 76285 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.34 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcelat nr. 971-0,972-1,1004-
0,1082-0 dhe 1083-1 

ZK Drenoc, 
Deçan 171091 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.35 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 913-0 ZK Drenoc, 
Deçan 12227 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.36 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Pjesë të parcelës nr. 910-0 dhe 
911-0 ( matjet  nga geoportali) 

ZK Drenoc, 
Deçan 3266 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.37 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Pjesë e parclës nr. 1039-0  ( matjet  
nga geoportali) 

ZK Drenoc, 
Deçan 10669 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.38 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Pjesë e parcelës nr. 449-0  ( matjet  
nga geoportali) 

ZK Dujakë, 
Gjakovë 9641 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.39 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 122-0, 123-1 dhe 123-2 
( mungon ndarja grafike) 

ZK Hereq, 
Gjakovë 20511m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.40 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela 428-0 dhe pjesë e parcelës 
nr. 426-2  ( matje nga gjeoportali) 

ZK Hereq, 
Gjakovë 207992m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.41 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Pjesë e parcelës nr. 439-0  ( matjet  
nga geoportali) 

ZK Hereq, 
Gjakovë 8300m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.42 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 466-0 ZK Hereq, 
Gjakovë 2026m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.43 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcelat nr. 686-0 dhe 687-0 ZK Hereq, 
Gjakovë 22929m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.44 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 177-0 ZK Hereq, 
Gjakovë 

2ha 69ari 71 
(26971) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.45 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 1023-0 ZK Jahoc, 
Gjakovë 9472 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.46 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 1024-1 ZK Jahoc, 
Gjakovë 105835 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.47 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 1034-0 dhe 1035-0 ZK Jahoc, 
Gjakovë 52520  m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.48 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 1047-1 ( pa ndarje 
grafike) dhe nr. 1048-0 

ZK Jahoc, 
Gjakovë 49434m² 

Qiradhënie vjetore 
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Njësia nr.49 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 1055-1 (pa ndarje 
grafike) 

ZK Jahoc, 
Gjakovë 181655 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.50 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr 1228-0 dhe 1229-0 ZK Jahoc, 
Gjakovë 55148 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.51 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr 1231-0 ZK Jahoc, 
Gjakovë 22264 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.52 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 1236-3 ZK Jahoc, 
Gjakovë 16602 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.53 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 1136-1 ZK Janosh, 
Gjakovë 87248 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.54 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 1185-1 ZK Janosh, 
Gjakovë 20375 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.55 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 1190-1 ZK Janosh, 
Gjakovë 96192 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.56 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 1205-0 ZK Janosh, 
Gjakovë 3733 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.57 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 1210-0 ZK Janosh, 
Gjakovë 37426 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.58 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 1179-0 ZK Janosh, 
Gjakovë 22072 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.59 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 473-0 dhe 474-0 ZK Junik, 
Junik 33841 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.60 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Pjesë e parcelës nr. 27-0 ( matje 
nga gjeoportali) 

ZK Kodra e 
Hutit, 
Gjakovë 

20571 m² 
Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.61 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Pjesë e parcelës nr. 76-0 ( matje 
nga gjeoportali) 

ZK Kodra e 
Hutit, 
Gjakovë 

29510 m² 
Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.62 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 694-2 ( pa ndarje 
grafike) 

ZK Kodra e 
Hutit, 
Gjakovë 

1830 m² 
Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.63 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 239-2 ZK Kodrali e 
Becit, 
Gjakovë 

2503 m² 
Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.64 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcelat nr. 1214-1, 1214-2 dhe 
1214-3 ( pa ndarje grafike) 

ZK Marmull, 
GJakovë 203727 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.65 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela 2-4, 2-5 dhe pjesë e 
parcelës nr. 2-6 ( matje nga 
gjeoportali) 

ZK Marmull, 
GJakovë 8500 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.66 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Pjesë e parcelës nr.3-0( matje nga 
gjeoportali) 

ZK Marmull, 
GJakovë 4157 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.67 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Pjesë e parcelës nr. 5-0( matje nga 
gjeoportali) 

ZK Marmull, 
GJakovë 1325 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.68 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Pjesë e parcelës nr. 368-1( matje 
nga gjeoportali) 

ZK Marmull, 
GJakovë 4083 m² 

Qiradhënie vjetore 
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Njësia nr.69 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Pjesë e parcelës nr. 1154-0 ( matje 
nga gjeoportali) 

ZK Marmull, 
GJakovë 9940 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.70 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Pjesë e parcelës nr. 1108-3 ( matje 
nga gjeoportali) 

ZK Marmull, 
GJakovë 6968 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.71 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Pjesë e parcelës nr. 1153-0( matje 
nga gjeoportali) 

ZK Marmull, 
GJakovë 2577 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.72 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcelat nr. 298-0, 302-0, 306-0, 
318-1,324-1, 324-2, 326-0, 328-
10, 328-11, 328-12, 328-2, 328-4, 
328-5, 328-6, 328-8, 329-1, 329-2, 
329-3, 329-4, 330-1, 331-0, 332-1, 
332-2, 332-3, 334-0,337-2, 337-
3,340-0, 344-0,348-0, 350-0,354-
1, 354-2, 354-3, 359-0, 363-0, 368-
2 

ZK Marmull, 
GJakovë 

803605 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.73 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcelat nr. 1064-2, 1067-0, 1071-
1, 1072-0, 1075-0, 1076-0, 1077-0, 
1078-0, 1209-0, 1211-1, 1211-3, 
1213-1, 1213-3, 1215-1, 1216-1 
dhe 1235-0 

ZK Marmull, 
GJakovë 

1228524 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.74 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcelat nr. 1082-3 dhe 1107-3 ZK Marmull, 
GJakovë 18630 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.75 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Pjesë e parcelës nr. 76-0 ZK Meqë ZK Meqë, 
Gjakovë 8209 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.76 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Pjesë e parcelës nr. 179-1 ZK 
Meqë 

ZK Meqë, 
Gjakovë 19342 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.77 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 231-1 dhe 231-2 ( pa 
ndarje grafike) 

ZK Meqë, 
Gjakovë 126396 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.78 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 235-1 dhe 235-2 ZK Meqë, 
Gjakovë 715 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.79 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 268-0 ZK Meqë, 
Gjakovë 8760 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.80 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela 296-0 ZK Meqë, 
Gjakovë 1399 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.81 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela 298-0 ZK Meqë, 
Gjakovë 188124 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.82 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr 306-1 dhe 306-2 ZK Meqë, 
Gjakovë 61923 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.83 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 320-1 ( pa ndarje 
grafike) 

ZK Meqë, 
Gjakovë 44827 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.84 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela 31-1 ( bashkëpronësi ) ZK Moglicë, 
Gjakovë 19997 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.85 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 427-0 ZK Novosellë 
e  Epërme, 
Gjakovë 

11629 m² 
Qiradhënie vjetore 
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Njësia nr.86 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 264-3 ZK Orize, 
Gjakovë 52534 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.87 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 412-1 ( pa ndarje 
grafike) 

ZK Orize, 
Gjakovë 18738 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.88 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 371-1 ZK Osek Hile, 
Gjakovë 43299 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.89 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 510-0 ZK Osek Hile, 
Gjakovë 10535 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.90 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcelat nr. 3-0 dhe 179-0 ZK 
Pjetershan, 
Gjakovë 

32372 m² 
Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.91 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr.184-1 (bashkëpronësi) ZK 
Pjetershan, 
Gjakovë 

9069 m² 
Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.92 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Pjesë e parcelës nr. 80-1 (matjet 
nga gjeoportali) 

ZK Raçë, 
Gjakovë 26066 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.93 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 914-0 dhe 915-0 ZK Rastavicë, 
Deçan 9374 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.94 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Pjesë e parcelës nr. 206-1(matjet 
nga gjeoportali) 

ZK Rracaj, 
Gjakovë 13035 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.95 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 551-0 ZK Shishman i 
Bokës, 
Gjakovë 

3071 m² 
Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.96 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 1011-0 dhe 1012-0 ZK Shishman i 
Bokës, 
Gjakovë 

8797 m² 
Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.97 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 1126-1 ZK Shishman i 
Bokës, 
Gjakovë 

22424 m² 
Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.98 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 301-0 ZK Skivjan, 
Gjakovë 9282 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.99 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 360-0 ZK Skivjan, 
Gjakovë 6353 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.100 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 670-1 ( pa ndarje 
grafike) 

ZK Skivjan, 
Gjakovë 1219 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.101 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 926-2 ( pa ndarje 
grafike) 

ZK Skivjan, 
Gjakovë 602 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.102 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 1024-0 ZK Skivjan, 
Gjakovë 3579 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.103 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 1111-2( pa ndarje 
grafike) dhe parcela nr. 1112-0 
dhe 1115-0 

ZK Skivjan, 
Gjakovë 1787 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.104 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 100-15 ZK Trakaniq, 
Gjakovë 1965 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.105 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 100-4 ZK Trakaniq, 
Gjakovë 4763 m² 

Qiradhënie vjetore 
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Njësia nr.106 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 156-0 ZK Trakaniq, 
Gjakovë 13611m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.107 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 1034-1 ZK Trakaniq, 
Gjakovë 27052 m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.108 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 278K-0 ZK  Vraniq, 
Gjakovë 10380m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.109 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Pjesë e parcelës nr. 43K-0(matjet 
nga gjeoportali) 

ZK  Vraniq, 
Gjakovë 48719m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.110 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 280K-0 ZK  Vraniq, 
Gjakovë 7868m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.111 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 65-1 ZK Zidi i Sadik 
Ages I, 
Gjakovë 

2280  m² 
Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.112 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 188-2 ZK Zidi i Sadik 
Ages I, 
Gjakovë 

40000 m² 
Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.113 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 25-1( sipërfaqja grafike 
më e madhe) 

ZK Zidi i Sadik 
Ages II, 
Gjakovë 

14744 m² 
Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.114 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 5K-0 Gjakovë Jasht 
Qytet, 
Gjakovë 

9138m² 
Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.115 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 21K-0 Gjakovë Jasht 
Qytet, 
Gjakovë 

537263m² 
Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.116 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcelat nr. 41K-0,42K-0 Gjakovë Jasht 
Qytet, 
Gjakovë 

306302m² 
Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.117 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcelat nr. 43K-0,44K-0 Gjakovë Jasht 
Qytet, 
Gjakovë 

494261m² 
Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.118 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcelat nr. 46K-0,47K-0,48K-0 Gjakovë Jasht 
Qytet, 
Gjakovë 

521212m² 
Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.119 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcelat nr. 50K-0,49K-0ok Gjakovë Jasht 
Qytet, 
Gjakovë 

287677m² 
Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.120 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcelat nr. 51K-0, 52K-0dhe 53K-
0 ( nëpër parcelën nr. 53K-0 kalon 
tranziti i ri) 

Gjakovë Jasht 
Qytet, 
Gjakovë 

361939m² 
Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.121 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 83K-0 ( kalon tranziti i 
ri) 

Gjakovë Jasht 
Qytet, 
Gjakovë 

111516m² 
Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.122 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 96K-0, 97K-0 dhe 98K-0 Gjakovë Jasht 
Qytet, 
Gjakovë 

286688m² 
Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.123 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcelat nr. 154K-0,163K-0, dhe 
191K-0 

Gjakovë Jasht 
Qytet, 
Gjakovë 

339110m² 
Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.124 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parclea nr. 201K-0 dhe 206K-0 Gjakovë Jasht 
Qytet, 
Gjakovë 

255178m² 
Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.125 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcelat nr. 4452-4,4452-5,4463-
2,4452-21,4463-3,4462-1,4464-
1,4452-3 dhe 4465-0 

Gjakovë Jasht 
Qytet, 
Gjakovë 

41056m² 
Qiradhënie vjetore 
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Njësia nr.126 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

4607-6,4607-7,4607-8,4608-
0,4609-0,4611-3,4611-5.4614-
1,4607-3,4607-4,4603-1,4612-0 
dhe 4602-2  ( nëpër këto parcela 
kalon tranziti i ri) 

Gjakovë Jasht 
Qytet, 
Gjakovë 79926m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.127 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcelat nr. 4761-2 dhe 4762-2 Gjakovë Jasht 
Qytet, 
Gjakovë 

1352m² 
Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.128 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 5010-2 Gjakovë Jasht 
Qytet, 
Gjakovë 

8621m² 
Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.129 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcelat nr. 5629-0,5630-0,5631-
0,5632-0,5633-0,5654-0,5655-
0,5656-0,5658-0,,5659-0,5660-
0,5661-0,5663-0,5664-0,5665-
0,05668-0,,5672-0,5673-0,5674-
0,5675-0,5676-0,5653-2,5652-
2,5678-2 dhe 5677-2 ( nëpër 
parcelën nr. 5674-0 , 5678-2 dhe 
5652-2 kalon rrugë e asfaltuar) 

Gjakovë Jasht 
Qytet, 
Gjakovë 

457712m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.130 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Pjesë e parcelës nr.  5346-0 ( sipas 
matjeve nga gjeoportali) 

Gjakovë Jasht 
Qytet, 
Gjakovë 

3048m² 
Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.131 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 5354-0 Gjakovë Jasht 
Qytet, 
Gjakovë 

5170m² 
Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.132 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 5472-1 Gjakovë Jasht 
Qytet, 
Gjakovë 

5600m² 
Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.133 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 5544-0 Gjakovë Jasht 
Qytet, 
Gjakovë 

2484m² 
Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.134 

NPB 
Malishgani 

Parcelat nr. 244-1 dhe 245-4, në 
ZK Dranashiq 

ZK Dranashiq, 
Klinë 

      1182m²( 11ari 
82m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.135 

NPB 
Malishgani 

Parcela nr. 199-3 dhe pjese e 
parcelës 199-2, në ZK Dranashiq ( 
matjet nga gjeoportali) 

ZK Dranashiq, 
Klinë 

4895m² (48ari 
95m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.136 

NPB 
Malishgani 

Pjese e parcelës nr. 56-1 në ZK 
Dranashiq ( matjet nga 
gjeoportali) 

ZK Dranashiq, 
Klinë 

10030m²(1ha 
00ari 30m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.137 

NPB 
Malishgani 

Parcelat nr. 369-1, 369-3, 369-
4,369-6, 370-2, 370-3, 372-1 dhe 
372-2, ne ZK Klinafc 

ZK Klinafc, 
Klinë 

39949m² (3ha 
99ari 49m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.138 

NPB 
Malishgani 

Parcelat nr. 506-0 dhe 493-1 ne ZK 
Klinafc 

ZK Klinafc, 
Klinë 

15379m² (1ha 
53ari 79m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.139 

NPB 
Malishgani 

Parcela nr. 39-2 ne ZK Klinafc ZK Klinafc, 
Klinë 

2233m² (22ari 
33m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.140 

NPB 
Malishgani 

Parcela nr. 148-3 ne ZK Klinafc ZK Klinafc, 
Klinë 

3238m² (32ari 
38m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.141 

NPB 
Malishgani 

Parcelat nr. 1-6, 1-14,148-2,148-
3,148-4 dhe pjese e parcelës 148-
1, ZK Dush i vogël (ZK Dush ) 

ZK Dush i 
Vogel, Klinë 

250186m² (25ha 
01ari 86m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.142 

NPB 
Malishgani 

Parcela nr. 168-0 ne ZK Dush i 
vogël (ZK Dush) 

ZK Dush i 
Vogel, Klinë 

      5785m²  (57ari 
85m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.143 

NPB 
Malishgani 

Parcelat nr. 229-25 dhe 229-5 ne 
ZK Dush i Vogel (ZK Dush) 

ZK Dush i 
Vogel, Klinë 

575008m² (57ha 
50ari 08m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.144 

NPB 
Malishgani 

Parcelat nr.229-3 ne ZK Dush i 
Vogel (ZK Dush) 

ZK Dush i 
Vogel, Klinë 

2310m² (23ari 
10m²) 

Qiradhënie vjetore 
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Njësia nr.145 

NPB 
Malishgani 

Parcela nr. 497-0 dhe 501-11 ne 
ZK Dush i vogël (ZK Dush) 

ZK Dush i 
Vogel, Klinë 

23393m² (2ha 
33ari 93m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.146 

NPB 
Malishgani 

Pjese e parcelës nr.301-0 ZK Dush 
(Dush i vogël) 

ZK Dush, 
Klinë 

33894m² (3ha 
38ari 94m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.147 

NPB 
Malishgani 

Parcela nr. 113-0 ZK Jashanice ZK Jashanicë, 
Klinë 

13541m² (1ha 
35ari 41m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.148 

NPB 
Malishgani 

Parcelat nr. 103-21, 103-22, 103-
25, 103-18 dhe pjesë e parcelës 
103-19 (matje sipas gjeoportali), 
në ZK Jashanicë 

ZK Jashanicë, 
Klinë 23081m² (2ha 

30ari 81m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.149 

NPB 
Malishgani 

Parcelat nr. 104-369, 104-372, 
104-375, dhe pjese e parcelës 
104-366,  (matje sipas 
gjeoportali), në ZK Jashanicë 

ZK Jashanicë, 
Klinë 11519m² (1ha 

15ari 19m²-) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.150 

NPB 
Malishgani 

Parcelat nr. 571-1,2,3,4 ne ZK 
Jashanicë 

ZK Jashanicë, 
Klinë 

7483m² (74ari 
83m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.151 

NPB 
Malishgani 

Parcelat nr. 731, 742 dhe 741 në 
ZK Jashanicë 

ZK Jashanicë, 
Klinë 

52398m² (5ha 
23ari 98m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.152 

NPB 
Malishgani 

Pjese e parcelës 104-117 ZK 
Jashanice (ana veriore) dhe pjese 
e parcelës nr.1-15 ZK Dush (matje 
sipas gjeoportalit) 

ZK Jashanice 
dhe ZK Dush, 
Klinë 

57322m² (5ha 
73ari 22m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.153 

KB Bistrazhini Parcela nr.100-0, ZK Ujz ZK Ujz, 
Gjakovë 

1180m² (11ari 
80m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.154 

KB Ponoshec Parcela nr.478-2 ZK Smolicë, 
Gjakovë 

34653 m² 
Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.155 

KB Ponoshec Parcela nr. 479-0 dhe 502-0 ZK Smolicë, 
Gjakovë 

3438 m² 
Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.156 

KB Ponoshec Parcela nr. 1021-0 ZK Smolicë, 
Gjakovë 

3423 m² 
Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.157 

KB Novosella Parcela nr. nr. 1001-1 ( mungon 
ndarja grafike) 

ZK Trakaniq, 
Gjakovë 

43399 m² 
Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.158 

KB Novosella Parcela nr. 1002-0 ZK Trakaniq, 
Gjakovë 

26876 m² 
Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.159 

KB Novosella Parcela nr. 1027-2 ZK Trakaniq, 
Gjakovë 

4733 m² 
Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.160 

KB Liria Parcela nr. 56-0 ZK Stup ZK Stupë, 
Klinë 

1ha 25ari 21m² 
(12521 m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.161 

KB Liria Parcelat nr.  111-0 , 112-3 , 113-1, 
113-2, 114-0, 115-4, 116-1 ZK 
Jagodë  

ZK Jagodë, 
Klinë 

2ha 87ari 55m² 
(28755 m2) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.162 

KB Liria Parcela nr. 40-22 në ZK Nagllavë ZK Nagllavë, 
Klinë 

1ha 69ari 54m² 
(16954 m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.163 

KB Liria Parcela nr. 150-0,151-0,153-
0,161-0,162-0,164-1,147-0,190-
0,191-0,223-2,223-3 dhe 244-0 në 
ZK Brkovë 

ZK Brkovë, 
Klinë 1ha 53ari 76 m2 

(15376 m2) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.164 

KB Liria Pjesë të parcelave nr. 67-3 dhe 
68-3 në ZK Jagodë ( matjet nga 
gjeoportali) 

ZK Jagodë, 
Klinë 

1ha 83ari 
27m²(18327m² 
nga 22565 m2) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.165 

KB Liria Pjesë të parcelave nr.26-9, 26-10 
dhe 27-2, ZK Rudicë   

ZK Rudicë, 
Klinë 

3ha 58ari 38m² 
(nga 49141m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.166 

KB Liria Parcela nr. 70-4 në ZK Stupë ZK Stupë, 
Klinë 

40ari 15m² (4015 
m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.167 

KB Liria Parcela nr. 190-1 ZK Jagodë, 
Klinë 

23ari 41m² (2341 
m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.168 

KB Liria  Parcelat 120-1, 120-2, 120-3 ZK Jagodë, 
Klinë 

34ari67m² 
(3467m²) 

Qiradhënie vjetore 
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Njësia nr.169 

KB Liria Parcela nr. 143-3  ZK Jagodë, 
Klinë 

7ari 90m² (790m²) 
Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.170 

KB Liria Parcela nr. 8-1 ZK Budisalc, 
Klinë 

69ari 30m² 
(6930m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.171 

KB Liria Pjesë e pracelës nr.  40-1 dhe 
parcelat nr. 40-9, 40-10  

ZK Krushevë, 
Klinë 

21ari 91m² nga 
(6322m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.172 

KB Liria Parcela nr.94-1 ZK Stupë, 
Klinë 

34ari 40m² 
(3440m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.173 

KB Liria Parcelat 120-1;120-2;120-3 ZK Jagodë, 
Klinë 

34ari 67m² 
(3467m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.174 

KB Liria Parcela nr. 1-27  (mospërputhje e 
gjendjes grafike me tekstuale) 

ZK Nagllavë, 
Klinë 

85ari 40m² 
(8540m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.175 

KB Liria  Parcelat nr. 15-5 dhe 17-1  
(mospërputhje e gjendjes grafike 
me tekstuale) 

ZK Nagllavë, 
Klinë 

2ha 30ari 54m² 
(23054m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.176 

KB Moronica  Parcela nr.4247-0 dhe 4248 ne 
sipërfaqe prej 17929m² 

ZK Junik, 
Junik 

1ha 79ari 
29m²(17929m² 
nga 92138m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.177 

KB Moronica Parcela nr.4503-0 ZK Junik, 
Junik 

3ha 10ari 35m² 
(31035) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.178 

KB Moronica  Parcela nr. 4707-0 ZK Junik, 
Junik 

30ari 81m² (3081) 
Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.179 

KB Moronica Pjese e parcelës nr.2349 ZK Junik, 
Junik 

8ari 30m² (830m² 
nga 1130m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.180 

NSH 
Kooperimi 

Parcelat 22-0; 23-0 dhe 24-0 ZK 
Papiq 

ZK Papiq, 
Decan 

4ha 99ari 57m² 
(49957m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.181 

NSH 
Kooperimi 

Parcela nr. 1903-0 ZK Vitomiricë ZK 
Vitomiricë, 
Pejë 

1ha 03ari 44m² 
(10344m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.182 

NSH 
Kooperimi 

Pjesë e parcelës nr. 237-5  ZK Treboviq 
Pejë 

20ari 68m² 
(2068m² nga 

5378m²)  

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.183 

NSH 
Kooperimi 

Pjesë e parcelës nr. 237-2 ZK Treboviq 
Pejë 

33ari 07m² 
(3307m² nga 

4942m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.184 

NSH 
Kooperimi 

Pjesë e parcelës nr.237-3 ZK Treboviq 
Pejë 

83ari 72m² 
(8372m² nga 

10080) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.185 

NSH 
Kooperimi 

Parcelat 1-10, 1-11,1-12,1-13 ZK 
Vranoc  

ZK Vranoc, 
Pejë 

1ha 98ari 
13m²(19813 m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.186 

NSH 
Kooperimi  

Parcela nr. 167-1; 169-0; 165-0 
dhe 167-2  në ZK Sigë 

ZK Sigë, Pejë 1ha 50ari 80 m² 
(15080 m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.187 

NT 
Agrodukagjini 

Parcela nr.125-6 ZK Ramun ZK Ramun 
Pejë 

1ha 64ari38 m² 
(16438m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.188 

NT 
Agrodukagjini 

Parcelat nr. 46-1 dhe 29-0 ZK 
Ramun 

ZK Ramun 
Pejë 

3ha 40ari 83 m² 
(34083 m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.189 

NSH Bujqësia Parcela 65-45 dhe 65-46 ZK Sferkë ZK Sverkë, 
Pejë 

2ha 95ari 94m² 
(29594 m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.190 

NSH Bujqësia Parcela nr. 65-25 në ZK Sverrkë ZK Sverkë, 
Pejë 

71ari 28m² (7128 
m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.191 

NSH Bujqësia Parcela nr. 65-50  në ZK Sverrkë ZK Sverkë, 
Pejë 

2ha 63ari 80m² 
(26380 m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.192 

NSH Bujqësia Parcela nr. 16-5, në ZK Sverrkë ZK Sverkë, 
Pejë 

57ari 84 m2 (5784 
m2) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.193 

NSH Bujqësia Parcela nr. 76-0 në ZK Sverrkë ZK Sverkë, 
Pejë 

1ha40ari 56 m2 

(14056 m2) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.194 

NSH Bujqësia Parcelat 248-0 dhe 247-2 ZK 
Rashiq 

Zk Rashiq, 
Pejë 

1ha 13ari 12m² 
(11312m²) 

Qiradhënie vjetore 
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Njësia nr.195 

NSH Bujqësia Parcelat nr. 95-2 dhe 94-1 ZK 
Rosujë 

ZK Rosulë, 
Pejë 

97ari 16 m² (9716 
m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.196 

NSH Bujqësia Parcelat nr. 13-0; 59-0 dhe 60-0  ZK Rosulë, 
Pejë 

1ha 36ari 83m² 
(13683) 

Qiradhënie vjetore  

Njësia nr.197 

NSH Bujqësia Parcela nr. 38-0 ( mospërputhje e 
gjenjdes grafike me tekstuale) 

ZK Rosulë, 
Pejë 

65ari (6500m²) 
Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.198 

NSH Bujqësia Pjesë të parcelave nr.  1-81; 1-82 
dhe 1-83 ( matjet nga gjeoportali) 

ZK Gllogjan, 
Pejë 

60ari 28 m² (nga 
9281 m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.199 

NSH Bujqësia  Pjesë e parcelës nr. 105-2 ZK 
Lutogllavë ( matjet nga 
gjeoportali) 

ZK Lutogllavë 
, Pejë 

78ari 58m² (7858 
nga 8505m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.200 

NSH Bujqësia  Parcelat 208-2 dhe 208-3  ZK Lutogllavë 
, Pejë 

20ari 65m² 
(2065m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.201 

NSH Bujqësia Parcela nr. 1-172 në ZK Gllogjan ZK Gllogjan, 
Pejë 

2ha 42ari 31 m2 

(24231 m2) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.202 

NSH Bujqësia Parcela nr. 1-229 në ZK Gllogjan ( 
mospërputhje e gjendjes grafike 
me tekstuale) 

ZK Gllogjan, 
Pejë 

4ha 91ari 63 m2 

(49163 m2) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.203 

NSH Bujqësia Parcela nr. 1-33 në ZK Gllogjan ZK Gllogjan, 
Pejë 

7ari 43 m2 (743 
m2) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.204 

NSH Bujqësia Parcela 1-205 ZK Gllogjan  ZK Gllogjan, 
Pejë 

2ha 00ari 30m² 
(20030m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.205 

NSH Bujqësia Parcela 12-3 ZK Gllogjan 
(mospërputhje e gjendjes grafike 
me tekstuale) 

ZK Gllogjan, 
Pejë 25ari18m²  

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.206 

NSH Bujqësia Parcela 1-38 ZK Gllogjan  ZK Gllogjan, 
Pejë 

14ari 47m² 
(1447m² 

nga4662m²) 

Qiradhënie vjetore  

Njësia nr.207 

NSH Bujqësia Pjesë e parcelës nr.9-11 ZK Kliqine  ZK Kliqinë, 
Pejë 

28ari 92m² 
(2892m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.208 

NSH Bujqësia Pjesë e parcelës nr. 9-43 ZK 
Kliqine   

ZK Kliqinë, 
Pejë 

67ari 69m² (nga 
8261m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.209 

NSH Bujqësia Pjesë e parcelës nr. 1-47 ZK 
Klqiinë  

ZK Kliqinë, 
Pejë 

6ha 27ari 41m² 
(nga 63673m²)  

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.210 

NSH Bujqësia Pjesë e parcelës nr.1-19 ZK 
Grabanicë 

ZK Grabanicë, 
Klinë 

92ari 82m² (nga 
13729m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.211 

NSH Bujqësia  Pjesë e parcelës nr. 113-2 ZK 
Grabanicë 

ZK Grabanicë, 
Klinë 

14ari 88m² (nga 
2655m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.212 

NSH Bujqësia Pjesë e parcelës  nr. 26-12, në ZK 
Bokshiq 

ZK Bokshiq, 
Klinë 

1ha 60ari 
36m²(16036m² 

nga 31494) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.213 

NSH Bujqësia Parcela nr. 1-1, Çeskovë  ZK Çeskovë, 
Klinë 

41ari 60 m2 (4160 
m2) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.214 

NSH Bujqësia Pjesë e parcelës nr.  5-75  ( ana 
veriore e parcelës) 

ZK  Dollovë, 
Klinë  

43ari 54m² 
(4354m² nga 

69347) 

Qiradhënie vjetore  

Njësia nr.215 

NSH Bujqësia Pjesë e parcelës nr.  5-75 (veri 
lindore afer rrugës) 

ZK  Dollovë, 
Klinë  

19ari 00m²(1900 
nga 69347m²) 

 Qiradhënie vjetore  

Njësia nr.216 

NSH Bujqësia Pjesë e parcelës nr.  5-75 ( ana 
jugore afer rrugës) 

ZK  Dollovë, 
Klinë  

12ari 08m² 
(1208m² nga 

69347m²) 

 Qiradhënie vjetore  

Njësia nr.217 

NSH Bujqësia Pjesë e parcelës nr.  5-75  ( ana 
jugore e parcelës) 

ZK  Dollovë, 
Klinë  

27ari 08m² 
(2708m² nga 

69347m²) 

Qiradhënie vjetore  

Njësia nr.218 

NSH Bujqësia Parcela nr.5-25  ZK  Dollovë, 
Klinë  

55ari 50m²  
(5550m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.219 

NSH Bujqësia Pjesë e parcelës nr.  5-59  ZK  Dollovë, 
Klinë  

15ari 14m² 
(1514m²nga 

28200m²) 

Qiradhënie vjetore 
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Njësia nr.220 

NSH Bujqësia Parcela nr. 5-28 dhe 5-29 në ZK  
Dollovë 

ZK  Dollovë, 
Klinë  

69ari 07 m2 (6907 
m2) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.221 

NSH Bujqësia Pjesë e parcelës  nr. 303-3 (matje 
nga gjeoportali) 

ZK Kpuz, 
Klinë 

1ha 88ari 24m² 
(nga 1823611m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.222 

NSH Bujqësia Pjesë e parcelës  nr. 35-1 (matje 
nga gjeoportali) 

ZK Kpuz, 
Klinë 

99ari 71m² 
(9971m² nga 

1204180m²  

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.223 

NSH Bujqësia Parcela nr. 93-2 dhe pjesë e 
parcelës nr. 93-5  

ZK Çallapek, 
Pejë 

124073m² (nga 
126656m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.224 

NSH Bujqësia Parcela nr. 1296-0 ZK 
Vitomiricë, 
Pejë 

1ha 40ari 31m² 
(14031m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.225 

NSH Bujqësia Parcela 2-25  ZK Drenoc, 
Klinë 

1ha 63ari 08m² 
(16308m²) 

Qiradhënie vjetore  

Njësia nr.226 

NSH Bujqësia Parcela 2-30 ZK Drenoc, 
Klinë 

3ha 35ari 60m² 
(33560m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.227 

NSH Bujqësia  Pjesë e parcelës nr. 108-1 ZK Drenoc, 
Klinë 

53ari 59m² ( nga 
25650m²) 

Qiradhënie vjetore  

Njësia nr.228 

NSH Bujqësia Pjesë e parcelës nr.108-1 ZK Drenoc, 
Klinë 

12ari 01m² ( nga 
25650m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.229 

NSH Bujqësia Pjesë të parcel;ës nr. 6-45 dhe 6-
46 

ZK Kosuriq , 
Pejë 

18ari 49m²(nga 
8326m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.230 

NSH Bujqësia Parcela 5-17  ZK Kosuriq , 
Pejë 

6ari41m² (641m² 
nga 2226m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.231 

NSH Bujqësia  Parcelat nr. 10-6; 2-8 dhe 10-4  ZK Poterq i 
Eperm  

36ari 02m² 
(3602m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.232 

NSH Bujqësia  Pjesë e parcelës nr. 1-66 ( matjet 
nga gjeoportali) 

ZK Poterq i 
Eperm 

1ha 37ari (nga 
17570m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.233 

NSH Bujqësia  Pjesë e parcelës nr. 1-44 ( matjet 
nga gjeoportali) 

ZK Poterq i 
Eperm 

24ari 06m² 
(2406m² nga 

8390m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.234 

NSH Bujqësia  Parcela nr. 33-0  ZK Nagllavë, 
Klinë 

12ari 
90m²(1290m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.235 

NSH Bujqësia  Parcela nr. 50-17 ZK Nagllavë, 
Klinë 

6ari 50m² (650m² ) 
Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.236 

NSH Bujqësia  Parcela nr. 50-3 ZK Nagllavë, 
Klinë 

92ari 25m²) 
9225m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.237 

NSH Bujqësia  Parcela nr. 50-23 ZK Nagllavë, 
Klinë 

38ari 25m² 
(3835m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.238 

NSH Bujqësia Pjesë e parcelës nr. 1-73   ZK Poterq i 
Eperm 

6ari 18m² ( nga 
946m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.239 

NSH Bujqësia  Parcela nr.1-92 në ZK Jabllanicë ZK Jabllanicë, 
Pejë 

26ari 52m² 
Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.240 

NSH Bujqësia Parcela nr.  1-110 në ZK Jabllanicë ZK Jabllanicë, 
Pejë 

13ari 53m² 
(1353m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.241 

NSH Bujqësia Parcela nr. 1-24 në ZK Jabllanicë ( 
mospërputhje e gjendjes grafike 
me tekstuale) 

ZK Jabllanicë, 
Pejë 

1 ha 31ari 87m2 

(13187 m2) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.242 

KB Burimi 
Vrellë 

Parcela nr. 520-1 dhe 520-2  ZK Studenicë, 
Istog 

80ari38m² 
(8038m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.243 

KB Burimi 
Vrellë 

Parcela  nr. 177-2 dhe 177-3 ne ZK 
Baicë 

ZK Baicë, 
Istog 

77ari 56m² 
(7756m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.244 

NNIT Mirusha  Pjesë të parcelave  nr.301-1 dhe 
300-2 ( matjet nga gjeoportali) 

ZK Novosellë 
e Zajmit , 
Klinë 

48ari 43m² 
(4843m² nga 

6798m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.245 

NNIT Mirusha Parcela nr.nr. 130-1  ZK Dollovë, 
Klinë 

2ha 40ari 83m² 
(24083m²)  

Qiradhënie vjetore  
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Njësia nr.246 

NNIT Mirusha Parcela nr. 394-1 ZK Dollc, 
Klinë 

3ari 93m² (393m²)  
Qiradhënie vjetore  

Njësia nr.247 

NNIT Mirusha  Pjesë e parcelës  nr. 67-3 ZK Kpuz, 
Klinë 

81ari 46m² ( 
8146m² nga 

12058m²)  

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.248 

NSH 
Kooperimi 

Pjesë e parcelës nr.405-0 ZK Prapaqan , 
Deçan 

8ha 70ari 56m² 
(87056m² 

nga87806m² ) 

Qiradhënie vjetore   

Njësia nr.249 

NSH 
Kooperimi 

Parcela 164-1 ZK Gorazhdec  ZK 
Gorazhdec, 
Pejë 

44ari 76m² 
(4476m²) 

Qiradhënie vjetore   

Njësia nr.250 

NSH 
Kooperimi 

Parcela 327-0 ZK 
Gorazhdec, 
Pejë 

39ari 47m² 
(3947m²) 

Qiradhënie vjetore   

Njësia nr.251 

NSH 
Kooperimi 

Parcela 576-0 ZK 
Gorazhdec, 
Pejë 

(43ari 65m²) 
4365m² 

Qiradhënie vjetore   

Njësia nr.252 

NSH 
Kooperimi 

Parcela 412-4; 438-1 dhe 438-2  ZK 
Gorazhdec, 
Pejë 

3ha 39ari 79m² 
33279m² 

Qiradhënie vjetore   

Njësia nr.253 

KB Deçan Parcelat nr. 607 dhe 608 në ZK 
Dashinoc 

ZK Dashinoc, 
Deçan 

2ha 25ari 25m² 
(22525 m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.254 

KB Deçan Parcela nr. 610 në ZK Dashinoc ZK Dashinoc, 
Deçan 

78ari 05m² (7805 
m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.255 

KB Deçan Parcelat nr. 162-0, 246-0, 247-0, 
248-0, 285-0  dhe 323-0 në  ZK 
Strellc i Poshtëm 

ZK Strellc i 
Poshtëm, 
Deçan 

3ha 77ari 24m2 
(37724 m2) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.256 

KB Deçan Parcela nr. 406-0 në  ZK Strellc i 
Epërm 

ZK Strellc i 
Epërm, 
Deçan 

1ha 16ari 13m2 
(11613 m2) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.257 

KB Deçan Parcela nr. 231-0 në  ZK Strellc i 
Epërm 

ZK Strellc i 
Epërm, 
Deçan 

4 ha 60ari 7m2 
(46007 m2) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.258 

NSH 
Prodhimtaria 
Bimore“Irzniq” 

Parcela 353 -0 ZK Gllogjan ZK Gllogjan, 
Deçan 

17ha 64ari 59m2  
(176459m2) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.259 

NSH 
Prodhimtaria 
Bimore“Irzniq” 

Parcela nr. 357-0 ZK Gllogjan ZK Gllogjan, 
Deçan 

11 ha 74 ari 
48m²(117438 m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.260 

NSH 
Prodhimtaria 
Bimore“Irzniq” 

Parcela nr. 186-0 dhe pjesë e 
parcelës 183-0, ZK Shaptej 

ZK Shaptej, 
Deçan 

11ha58ari 57m2     
( 115857m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.261 

NSH 
Prodhimtaria 
Bimore“Irzniq” 

Parcela nr. 211-0, 214-0 dhe 226 -
0 

ZK Shaptej, 
Deçan 

32 ha 4ari 66 m2 
(320466 m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.262 

NSH 
Prodhimtaria 
Bimore“Irzniq” 

Parcela nr.448-0 ZK  Irzniq 1 Irzniq 1, 
Deçan 

40 ari 68m² 
(4068m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.263 

NSH 
Prodhimtaria 
Bimore“Irzniq” 

Parcela nr.178-0 dhe 185-0 ZK 
Shaptej 

ZK Shaptej, 
Deçan 

58 ari 79m² 
(5879m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.264 

NSH 
Prodhimtaria 
Bimore“Irzniq” 

Parcela nr.119-0 ZK Gramaqel ZK Gramaqel, 
Deçan 

2ha 143m² 
(20143m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.265 

KB Deçan Parcelat nr.293 në ZK Dashinoc ZK Dashinoc, 
Deçan 

3ha 27 ari 43m² 
(32743m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.266 

KB Istogu Parcela nr.1556-2 në ZK Istog ZK Istog, 
Istog 

5 ari 94 m² 
(594m²) 

Qiradhënie vjetore 
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Njësia nr.267 

KB Bec Parcela nr. 197-0 ZK Bec ZK Bec, 
Gjakovë 

39ari 62m² (3962 
m²) 

Qiradhënie vjetore  

Njësia nr.268 

KB Bec Parcela nr. 207-0 ZK Bec ZK Bec, 
Gjakovë 

56ari 98m² (5698 
m²) 

Qiradhënie vjetore  

Njësia nr.269 

KB Bec Parcela nr. 218-0 (pjesërisht) ZK 
Bec 

ZK Bec, 
Gjakovë 

48ari 52m² (4852 
m²) 

Qiradhënie vjetore  

Njësia nr.270 

KB Bec Parcelat nr. 224-0 dhe 226-0 ZK 
Bec 

ZK Bec, 
Gjakovë 

92ari 28m² (9228 
m²) 

Qiradhënie vjetore  

Njësia nr.271 

KB Bec Parcela nr. 230-0 ZK Bec ZK Bec, 
Gjakovë 

17ari 03m² (1703 
m²) 

Qiradhënie vjetore  

Njësia nr.272 

KB Bec Parcelat nr. 238-0, 241-0 dhe 282-
0 (pjesërisht) ZK Bec 

ZK Bec, 
Gjakovë 

1 ha 80ari 94m² 
(18094 m²) 

Qiradhënie vjetore  

Njësia nr.273 

KB Bec Parcela nr. 699-1 ZK Bec PN - 
Pjesërisht 

ZK Bec, 
Gjakovë 

2 ha 88ari 43m² 
(28843 m²) 

Qiradhënie vjetore  

Njësia nr.274 

KB Bec Parcelat nr. 860-0 dhe 861-1 
(mungon ndarja grafike) ZK Bec 

ZK Bec, 
Gjakovë 

87ari 21m² (8721 
m²) 

Qiradhënie vjetore  

Njësia nr.275 

KB Bec Parcela nr. 948-0 ZK Bec ZK Bec, 
Gjakovë 

18ari 00m² (1800 
m²) 

Qiradhënie vjetore  

Njësia nr.276 

KB Bec Parcela nr. 1216-0 ZK Bec ZK Bec, 
Gjakovë 

25ari 10m² (2510 
m²) 

Qiradhënie vjetore  

Njësia nr.277 

KB Bec Pjesë e parcelave  nr. 1291-1 dhe 
1291-2 PN (mungon ndarja 
grafike) ZK Bec 

ZK Bec, 
Gjakovë 

8 ha 32ari 93m² 
(83293 m²) 

Qiradhënie vjetore  

Njësia nr.278 

KB Bec Parcelat nr. 1276-0 (pjesërisht), 
1277-0, 1278-0, 1279-0, 1280-0, 
1281-0 (pjesërisht) dhe 1282-0 
(pjesërisht) ZK Bec 

ZK Bec, 
Gjakovë 11 ha 81ari 68m² 

(118168 m²) 

Qiradhënie vjetore  

Njësia nr.279 

KB Bec Parcela nr. 1294-0 ZK Bec ZK Bec, 
Gjakovë 

17ari 06m² (1706 
m²) 

Qiradhënie vjetore  

Njësia nr.280 

KB Bec Parcelat nr. 1305-1 dhe 1305-2 PN 
(mungon ndarja grafike) ZK Bec 

ZK Bec, 
Gjakovë 

2 ha 76ari 99m² 
(27699 m²) 

Qiradhënie vjetore  

Njësia nr.281 

KB Bec Parcelat nr. 647-0, 693-1 PN dhe 
695-0 (mungon ndarja grafike) ZK 
Bec 

ZK Bec, 
Gjakovë 

50ari 46m² (5046 
m²) 

Qiradhënie vjetore  

Njësia nr.282 

KB Bec Parcelat nr. 662-1, 689-5 dhe 689-
6 (për disa parcela mungon ndarja 
grafike) ZK Bec 

ZK Bec, 
Gjakovë 

55 ha 46ari 64m² 
(554664 m²) 

(matjet sipas 
Gjeoportalit) 

Qiradhënie vjetore  

Njësia nr.283 

KB Bec Parcelat nr. 1228-1, 1228-2, 1239-
1, 1239-4, 1240-0, 1241-1, 1241-3, 
1242-1, 1242-3, 1244-0, 1245-0, 
1246-0, 1247-0, 1248-1, 1248-2, 
1248-4, 1248-6, 1248-7, 1248-8, 
1249-0 (për disa parcela mungon 
ndarja grafike) ZK Bec 

ZK Bec, 
Gjakovë 

50 ha 60ari 71m² 
(506071 m²) 

Qiradhënie vjetore  

Njësia nr.284 

KB Bec Parcela nr. 390--0 (pjesërisht) ZK 
Cërmjan 

ZK Cërmjan, 
Gjakovë 

30ari 80m² (3080 
m²) 

Qiradhënie vjetore  

Njësia nr.285 

KB Bec Parcela nr. 1022-0 (pjesërisht) ZK 
Cërmjan 

ZK Cërmjan, 
Gjakovë 

1 ha 02ari 71m² 
(10271 m²) 

Qiradhënie vjetore  

Njësia nr.286 

KB Bec Parcelat nr. 263-0 dhe 264-0 ZK 
Gërgoc 

ZK Gërgoc, 
Gjakovë 

17ari 93m² (1793 
m²) 

Qiradhënie vjetore  

Njësia nr.287 

KB Bec Parcela nr. 326-0 ZK Gërgoc ZK Gërgoc, 
Gjakovë 

67ari 06m² (6706 
m²) 

Qiradhënie vjetore  

Njësia nr.288 

KB Bec Parcela nr. 378-0 ZK Gërgoc ZK Gërgoc, 
Gjakovë 

56ari 71m² (5671 
m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.289 

KB Bec Parcela nr. 591-0 ZK Gërgoc ZK Gërgoc, 
Gjakovë 

55ari 63m² (5563 
m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.290 

KB Bec Parcela nr. 239-0 ZK Gërgoc ZK Gërgoc, 
Gjakovë 

61ari 24m² (6124 
m²) 

Qiradhënie vjetore 
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Njësia nr.291 

KB Bec Parcelat nr. 48-0 dhe 50-0 ZK 
Jabllanicë 

ZK Jabllancë, 
Gjakovë 

2 ha 64ari 43m² 
(26443 m²) 

Qiradhënie vjetore  

Njësia nr.292 

KB Bec Parcelat nr. 546-0 dhe 543-0 ZK 
Kodrali e Becit 

ZK Kodrali e 
Becit, 
Gjakovë 

2 ha 33ari 95m² 
(23395m²) 

Qiradhënie vjetore  

Njësia nr.293 

KB Bec Parcelat nr. 1-0, 4-0 dhe 7-0 ZK 
Radoniq 

ZK Radoniq, 
Gjakovë 

17 ha 80ari 48m² 
(178048m²) 

Qiradhënie vjetore  

Njësia nr.294 

KB Bec Parcelat nr. 1032-3, 1033-2 dhe 
1033-3 ZK Trakaniq 

ZK Trakaniq, 
Gjakovë 

9 ha 5ari 51m² 
(90551m²) 

Qiradhënie vjetore  

Njësia nr.295 

KB Bec Parcelat nr. 1113-2 dhe 1113-4 ZK 
Trakaniq 

ZK Trakaniq, 
Gjakovë 

2 ha 6ari 88m² 
(20688m²) 

Qiradhënie vjetore  

Njësia nr.296 

KB Bec Pjesë e parcelës nr. 792-0 ZK 
Zhabel 

ZK Zhabel, 
Gjakovë 

35 ari 900m² 
(3590m²) 

Qiradhënie vjetore  

Njësia nr.297 

KB Gurakoci Parcelat nr. 299-0 dhe 300-0 ZK 
Zallq 

ZK Zallq, Istog 2 ha 53ari 97m² 
(25397m² ) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.298 

KB Gurakoci Parcela nr. 438-0 ZK Zallq ZK Zallq, Istog 1 ha 2ari 48m² 
(10248m² ) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.299 

KB Gurakoci Parcelat nr. 867-0, 869-0, 870-0 
dhe 871-0 ZK Zallq 

ZK Zallq, Istog 44 ari 68m² 
(4468m² ) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.300 

KB Gurakoci Parcela nr. 295-0 ZK Tomoc ZK Tomoc, 
Istog 

1 ha 19ari 61m² 
(11961m² ) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.301 

KB Gurakoci Parcela nr. 327-0 ZK Tomoc ZK Tomoc, 
Istog 

1 ha 31ari 89m² 
(13189m² ) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.302 

KB Gurakoci Parcelat nr. 341-0 dhe 343-0 ZK 
Zallq 

ZK Zallq, Istog 2 ha 68 ari 88m² 
(26888m² ) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.303 

KB Gurakoci Parcela nr. 4-3 ZK Llukac i Thate ZK Llukac i 
Thate, Istog 

23 ari 37m² 
(2337m² ) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.304 

KB Gurakoci Parcelat nr. 14-1, 15-1, 15-2 
(pjesërisht) dhe 16-0 ZK Llukac i 
Thate 

ZK Llukac i 
Thate, Istog 

4 ha 35ari 
(43500m² ) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.305 

KB Gurakoci Parcela nr. 29-2 ZK Llukac i Thate ZK Llukac i 
Thate, Istog 

58 ari 60m² 
(5860m² ) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.306 

KB Gurakoci Parcela nr. 41-1 ZK Llukac i Thate 
(pjesërisht) 

ZK Llukac i 
Thate, Istog 

2 ha 89 ari 15m² 
(28915m² ) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.307 

KB Gurakoci Parcela nr. 400-2 ZK Kovrage ZK Kovrage, 
Istog 

38 ari 7m² 
(3807m² ) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.308 

KB Gurakoci Pjesë e parcelës nr. 314-0 ZK 
Llukac i Begut 

ZK Llukac i 
Begut, Istog 

36 ari 59m² 
(3659m² ) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.309 

NSH Dubrava Parcelat nr. 51-1, 51-2, 53-1, 53-2 
dhe 53-3 ZK Bellopojë 

ZK Bellopojë, 
Istog 

11 ha 60 ari 23m² 
(116023m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.310 

NSH Dubrava Parcelat nr. 1324-1 dhe 1324-2 ZK 
Dobrushë 

ZK Dobrushë, 
Istog 

1 ha 39 ari 88m² 
(13988m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.311 

NSH Dubrava Parcela nr. 280-1 ZK Dubravë, 
Istog 

2 ha 79 ari 41m² 
(27941m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.312 

NSH Dubrava Parcelat nr. 185-2 ZK Kërrninë ZK Kërrninë, 
Istog 

1 ha 6 ari 31m² 
(10631m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.313 

NSH Dubrava Parcelat nr. 192-6, 192-7, 192-12, 
192-13,192-17dhe pjesa e 
parcelës 192-11 ZK Kërrninë 

ZK Kërrninë, 
Istog 

1 ha 22 ari 24m² 
(12224m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.314 

NSH Dubrava Parcelat nr. Parcelat nr. 136-1, 
136-2, 136-3, 137-0, 138-0 dhe 
143-0 ZK Orobërdë 

ZK Orobërdë, 
Istog 

5 ha 32 ari 88m² 
(53288m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.315 

NSH Dubrava Parcelat nr. Parcelat nr. 13-1, 13-
2, 17-2, 17-3 dhe 17-4 ZK Osojan 

ZK Osojan, 
Istog 

6 ha 27 ari 13m² 
(62713m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.316 

NSH Dubrava Parcelat nr. 234-11, 234-14, 234-
16, 234-17, 234-18, 234-36, 234-
37, 234-38, 234-39 dhe 234-68 ZK 
Rakosh 

ZK Rakosh, 
Istog 5 ha 65 ari 38m² 

(56538m²) 

Qiradhënie vjetore 
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Njësia nr.317 

NSH Dubrava Parcelat nr. 136-1, 136-7, 136-2, 
136-3, 136-4, 136-5, 136-6, 136-
11, 136-13, 136-14, 136-15 dhe 
136-16 ZK Rakosh 

ZK Rakosh, 
Istog 4 ha 69 ari 34m² 

(46934m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.318 

NSH Dubrava Parcelat nr. 170-1, 170-10, 170-2, 
170-4 dhe 170-9 ZK Rakosh 

ZK Rakosh, 
Istog 

90 ari 13m² 
(9013m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.319 

NSH Dubrava Parcela nr. 506-0 ZK Suhogërllë  
(pjesërisht) 

ZK Rakosh, 
Istog 

2 ha 9 ari 84m² 
(20984m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.320 

NSH Dubrava Parcela nr. 597-0 ZK Suhogërllë 
(pjesërisht) 

ZK 
Suhogërllë, 
Istog 

1 ha 69 ari 71m² 
(16971m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.321 

NSH Dubrava Parcelat nr. 664-0 dhe 665-0 ZK 
Suhogërllë (pjesërisht) 

ZK 
Suhogërllë, 
Istog 

4 ha 43 ari 39m² 
(44339m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.322 

NSH Dubrava Parcelat nr. 630, 631-0, 1265-7, 
1266-0, 1268-1 dhe 1269-1 ZK 
Sushicë 

ZK Sushicë, 
Istog 

6 ha 43 ari 85m² 
(64385m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.323 

NSH Dubrava Parcelat nr. 805-0 dhe 807-0 ZK 
Sushicë 

ZK Sushicë, 
Istog 

1 ha 68 ari 43m² 
(16843m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.324 

NSH Dubrava Parcela nr. 828-0 ZK Sushicë ZK Sushicë, 
Istog 

79 ari 90m² 
(7990m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.325 

NSH Dubrava Parcelat nr. 1273-2, 1274-6 dhe 
1274-7 ZK Sushicë 

ZK Sushicë, 
Istog 

5 ha 10 ari 83m² 
(51083m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.326 

NSH Dubrava Parcelat nr. 1358-1, 1358-2, 1362-
2, 1362-3, 1362-4 dhe 1363-0 ZK 
Sushicë 

ZK Sushicë, 
Istog 

6 ha 44 ari 5m² 
(64405m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.327 

NSH Dubrava Parcelat nr. 1-1, 1-2, 1-3, 5-3, 5-4, 
5-6, 5-8 dhe 5-9 ZK Tuçep 

ZK Tuçep, 
Istog 

3 ha 21 ari 1m² 
(32101m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.328 

NSH Dubrava Parcelat nr. 308-1, 308-2, 308-3 
dhe 308-4 ZK Veriq 

ZK Veriq, 
Istog 

3 ha 92 ari 47m² 
(39247m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.329 

NSH Dubrava Parcela nr. 322-1 ZK Veriq ZK Veriq, 
Istog 

3 ha 54 ari 70m² 
(35470m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.330 

NSH Dubrava Parcela nr. 478-2 ZK Veriq 
(mospërputhje e gjendjes grafike 
me tekstuale) 

ZK Veriq, 
Istog 

1 ha 17 ari 84m² 
(11784m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.331 

NSH Dubrava Parcela nr. 596-3 ZK Zhakovë 
(pjesërisht) 

ZK Zhakovë, 
Istog 

66 ari 33m² 
(6633m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.332 

NSH Dubrava Parcelat nr. 766-1, 766-2, 766-3, 
766-4, 766-5, 766-6, 767-1, 767-2 
dhe 767-3 ZK Zhakovë (pjesërisht) 
(mungon ndarja grafike) 

ZK Zhakovë, 
Istog 2 ha 78 ari 21m² 

(27821m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.333 

NSH Dubrava Parcelat nr. 599-1, 613-1, 671-1, 
671-4, 672-0, 673-0, 674-0, 675-0, 
676-0, 677-0, 678-0, 679-0, 680-0, 
681-0, 682-0 dhe 683-0 ZK ZK 
Zhakovë (pjesërisht)   

ZK Zhakovë, 
Istog 16 ha 77 ari 31m² 

(167731m²)(matjet 
sipas Gjeoportalit) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.334 

NSH Dubrava Parcela nr. 770-0 ZK Zhakovë  ZK Zhakovë, 
Istog 

1 ha 92 ari 97m² 
(19297m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.335 

NSH Dubrava Parcelat nr. 775-1 dhe 775-2 ZK 
Zhakovë  

ZK Zhakovë, 
Istog 

54 ari 24m² 
(5424m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.336 

 NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr.33-0 dhe 34-9 ( parcela 
34-9 mungon ndarje grafike) 

ZK Qerim, 
Gjakovë 

1ha 12ari 10m² 
(11210 m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.337 

 NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr.57-1, 57-2, 57-4, 57-5  ( 
mungon ndarja grafike) 

ZK Qerim, 
Gjakovë 

 60ari 09m² 
(6009m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.338 

 NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

306-2 dhe 307-1 ZK Qerim, 
Gjakovë 

1ha 41 ari 80 
m²(14180m²) 

Qiradhënie vjetore 
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Njësia nr.339 

 NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr.59-1,59-2  ZK Qerim, 
Gjakovë  7ari 07m² (707m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.340 

 NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. .60-1,60-2, 60-3,  60-5  
dhe pjesë e parcelës  60-4 (matje 
nga gjeoportali) 

ZK Qerim, 
Gjakovë 

2ha 26ari 21m² 
(22621 m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.341 

 NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr,244-2, 244-4,244-6, 
245-0 dhe pjesë e parcelës 243-0 
(matje nga gjeoportali) 

ZK Qerim, 
Gjakovë 

1ha 67ari 53m² 
(16753m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.342 

 NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr.4-3,4-4 ZK Qerim, 
Gjakovë 

1ha 7ari 25m²  
(10725m²)  

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.343 

 NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr.263-0 ZK Qerim, 
Gjakovë 

7ha 49ari 28m² 
(74928m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.344 

 NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcelat nr.253;254-0;255-0;256-
0,257-0,260-0 

ZK Qerim, 
Gjakovë 

5ha 57ari 79m² 
(55779m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.345 

 NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcelat nr.269-0 dhe 268-1 ( 
mungon ndarja grafike) 

ZK Qerim, 
Gjakovë 

4ha 62ari59m² 
(46259m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.346 

 NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcelat nr.95-4;149-0; 152-2;156-
2;156-3; 156-4;158-1;161-1;161-2   

ZK Qerim, 
Gjakovë 

8ha 52ari17m² 
(85217m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.347 

 NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcelat nr.95-1,95-5,95-4,98-
1,98-2,101-2;102-0  

ZK Qerim, 
Gjakovë 

8ha 38 ari36m² 
(83836m² ) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.348 

 NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcelat nr.226-1  dhe 226-2 ZK Qerim, 
Gjakovë 

1ha 44ar85m² 
(14485m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.349 

 NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcelat nr: 118-0;119-5;120-
1;128-1;134-1;139-1, 139-2, 139-
3,139-4,139-5, 140-0;142-2;143-
1;143-2; 

ZK Qerim, 
Gjakovë 8ha43ari75m² 

(79155m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.350 

 NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcelat nr: 485-0,488-0 dhe 489-
0 

ZK Qerim, 
Gjakovë 

2ha81ari43m² 
(28143m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.351 

 NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

510-0,506-2,506-3,507-0,511-
1,513-2,517-0,513-3 dhe 515-1 
dhe pesë e parcelës 514-1 

ZK Qerim, 
Gjakovë 

12 ha11ari44m² 
(121144m² ) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.352 

Ereniku - 
Prodhimtaria 
Primare 

Parcela nr. 5028-2 
Gjakovë Jasht 

Qytet, Gjakovë 

 
7325m² 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.353 

KB Rogova Parcela nr. 00331-0 ZK Damjan, 
Gjakovë 

3ha 51ari 04m² 
(35104m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.354 

KB Rogova Parcela nr.00694-0 ZK Damjan, 
Gjakovë 

51ari 
87m2(5187m2) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.355 

KB Rogova Parcela nr.00746-0 ZK Damjan, 
Gjakovë 

1ha 29ari 34m² 
(12934m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.356 

KB Rogova Parcela nr.00989-0 ZK Damjan, 
Gjakovë 

5ha 43ari 13m² 
(54313m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.357 

KB Rogova Parcela nr.01148-0 ZK Damjan, 
Gjakovë 

2ha 31ari 86m² 
(23186m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.358 

KB Rogova Parcela nr.01213-0 ZK Damjan, 
Gjakovë 

4ha 41ari 61m² 
(44161m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.359 

KB Rogova Parcela nr.01217-0 ZK Damjan, 
Gjakovë 

1ha 53ari 98m² 
(15398m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.360 

KB Rogova Parcela nr.58-0 ZK Gërçinë, 
Gjakovë 

15ari 
44m2(1544m2) 

Qiradhënie vjetore 
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Njësia nr.361 

KB Rogova Parcela nr.283-0 ZK Gërçinë, 
Gjakovë 

2ha 48ari 
68m2(24868m2) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.362 

KB Rogova Parcela nr.0229K-0 ( ma 
mospërputhje të gjendjes grafike 
me tekstuale) 

ZK Ujz, 
Gjakovë 

7ha 62ari 32m² 
(76232m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.363 

KB Rogova Parcela nr.0256K-0 ZK Ujz, 
Gjakovë 

1ha 20ari 54m² 
(12054m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.364 

KB Rogova Parcela nr.0257K-0 ZK Ujz, 
Gjakovë 

11ha 46ari 38m² 
(114638m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.365 

KB Rogova Parcela nr.00003K-0 ZK Rogovë I, 
Gjakovë 

21ha 66ari 20m² 
(216620m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.366 

KB Rogova Parcela nr.00127K-0 ZK Rogovë I, 
Gjakovë 

2ha 19ari 55m² 
(21955m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.367 

KB Rogova Parcela nr.00128K-0 ZK Rogovë I, 
Gjakovë 

8ha 62ari 88m² 
(86288m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.368 

KB Rogova Parcela nr.00131K-0 ZK Rogovë I, 
Gjakovë 

4ha 62ari 44m² 
(46244m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.369 

KB Rogova Parcela nr.00367K-0 ZK Rogovë I, 
Gjakovë  

2ha 48ari 45m² 
(24845m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.370 

KB Rogova Parcela nr.00407K-0 ZK Rogovë I, 
Gjakovë 

73ha 84ari 84m² 
(738484m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.371 

KB Rogova Parcela nr.00451K-0 ZK Rogovë I, 
Gjakovë 

8ha 32ari 79m² 
(83279m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.372 

KB Rogova Parcela nr.00456K-0 ZK Rogovë I, 
Gjakovë 

2ha 61ari 04m² 
(26104m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.373 

KB Rogova Parcela nr.00900-0 ZK Rogovë I, 
Gjakovë 

51ha 03ari 71m² 
(510371m²) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.374 

KB Skivjan Parcela nr.01090-0 ( ka 
mospërputhje të gjendjes grafike 
me tekstuale) 

ZK Osek 
Pashë, 
Gjakovë 

1ha 81ari 
87m2(18187m2) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.375 

KB Shtupel Parcelat nr. 6-19 ,6-20 dhe 6-22 
në ZK Shtupel 

ZK Shtupel, 
Klinë 

3ha 93ari 63m² 
(39363 m2) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.376 

KB Shtupel Parcelat nr. 175-0 dhe 183-0  në 
ZK Shtupel 

ZK Shtupel, 
Klinë 

92ari 20m²  (9220 
m2) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.377 

KB Shtupel Parcelat nr. 428-0, 504-0 dhe 435-
0 në ZK Shtupel 

ZK Shtupel, 
Klinë 

2ha 58ari 01m² 
(25801 m2) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.378 

KB Shtupel Parcelat nr. 576-1, 576-2 dhe 576-
3 në  ZK Shtupel 

ZK Shtupel, 
Klinë 

85ari 53m² (8553 
m2) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.379 

KB Shtupel Parcelat nr. 42-1, 42-2, 20-2 dhe 
30-1 në ZK Shtupel 

ZK Shtupel, 
Klinë 

2ha 12ari 66m² 
(21266 m2) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.380 

KB Rogova  Parcela nr.01525-0 ZK Damjan, 
Gjakovë 

3ha 03ari 
32m2(30332 m2) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.381 

KB Rogova Parcela nr.01490-0 ZK Damjan, 
Gjakovë 

1325m2(13ari 
25m2) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.382 

KB Rogova Parcela nr.00778-2 ( mungon 
ndarja grafike) 

ZK Rogovë I, 
Gjakovë 

59ari31m2 
Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.383 

KB Rogova  Pjesë e parcelës nr.00366K-0  
(matjet nga gjeoportali) 

ZK Rogovë I, 
Gjakovë 

7ha 40ari 
00m2(74000m2 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.384 

KB Rogova Parcela nr.00362K-0 
(mospërputhje e gjendjes grafike 
me tekstuale) 

ZK Rogovë I, 
Gjakovë 

2ha 29ari 
32m2(22932m2) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.385 
KB Rogova  

Pjesë e parcelës nr.1K-0  (sipas 
matjeve nga gjeoportali) 

ZK Rogovë I 
6ha 52ari 52m2 

(65252m2)  
 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.386 
KB Rogova 

Pjesë e parcelës nr 894-0 ( sipas 
matjeve nga gjeoportali) 

ZK Rogovë I 
38ari 95m2 

(3895m2) 
 

Qiradhënie vjetore 
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Njësia nr.387 

KB Drita Parcela nr.00147-2 ZK Zllapek, 
Pejë 

19ari 
27m2(1927m2) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.388 

KB Drita Parcela nr.00147-3 ZK Zllapek, 
Pejë 

31ari 
12m2(3112m2) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.389 

KB Drita Parcela nr.00140-0 ZK Zagerme, 
Pejë 

39ari 
85m2(3985m2) 

Qiradhënie vjetore 

Njësia nr.390 

KB Drita Parcela nr.00141-1  ZK Zagerme, 
Pejë 

1ha 31ari 
36m2(13136m2) 

Qiradhënie vjetore  

Njësia nr.391 

NSH Ereniku 
Prodhimtaria 
Primare 

Pjesë e parcelës nr. 58K ( matjet 
nga gjeoportali) 

ZK Gjakovë J 
Qytet 64957 m2  

Qiradhënie vjetore 
 

Njësia nr.392 

KB Rogova 
Pjesë e parcelës nr. 129K-0 ( 
matjet nga gjeoportali) 

ZK Rogovë I 

15ari 45 m2 
(1545m m2  

 
 

Qiradhënie vjetore 

 
 
 

Kushtet e përgjithshme:  
 

1. Periudha e Qiradhënies është deri në 1 vit me mundësi vazhdimi gjithashtu edhe ndërprerje për shkaqe të privatizimit ose çështjeve 
tjera relevante. Për shfrytëzim bujqësor aplikohet qiraja Qiradhënie vjetore. 

2. Qiramarrësi potencial duhet ta paguaj me një këst shumën që është e barabartë me shumën pagesës së qirasë për një muaj 
menjëherë pas nënshkrimit të kontratës apo për shfrytëzim bujqësor shumën sezonale/Qiradhënie vjetore menjëherë pas 
nënshkrimit të kontratës;  

3. Ofertat për qiradhëniet vjetore duhet të dorëzohen nga personat juridik apo përfaqësuesit e tyre për secilën njësi veç e veç apo 
mund të dorëzohen edhe nga personat fizik.  

4. Ofertat duhet të dorëzohen personalisht apo në rast që dorëzohen  në emër të qiramarrësit pala duhet ta ketë autorizimin e 
noterizuar tek noteri. 

5. Ofertat duhet të dorëzohen në zarf të mbyllur (një zarf - një ofertë për një njësi) në Zyrën Rajonale të AKP-së në Pejë. 
6. Në zarf (jashtë) duhet të specifikohet: nr. i Njësisë, emri i NSh-së dhe vendndodhja e asetit.  
7. Për dorëzimin e ofertës duhet të përdoret Formulari adekuat për Dorëzim të Ofertës, formulari për Qiradhënie vjetore (për toka 

bujqësore) të cilët formularë mund të merren në Zyrën Rajonale të AKP-së, apo të shkarkohen nga ueb-faqja: www.pak-ks.org. 
Nëse nuk përdoret forma adekuate e ofertimit, ofertuesi do të diskualifikohet.  

8. Kriteri për përzgjedhjen e ofertuesit fitues të njësive përkatëse do të jetë çmimi i ofertës më të lartë. 
9. Ofertat do të pranohen në datën 28.04.2026  prej orës 10:00 - 12:00 në zarf të mbyllur për secilën njësi veç e veç.  
10. Zarfet do të hapen publikisht në Zyrën Regjionale të AKP-së në Pejë me datë datën 28.04.2026 nga ora 12:30. 
11. Ofertat përmes faksit nuk do të pranohen. 
12. Sipërfaqet e prezantuara më lartë janë të përafërta dhe të dhënat më të sakta me ortofoto mund të merren në Zyrën Rajonale të 

AKP-së në Pejë .  
13. Asetet për qiradhënie, për të cilat ekzistojnë mospërputhje ndërmjet të dhënave të përshkruara në certifikatën e pronësisë 

(tekstuale), të dhënave grafike (plani kadastral, ortofoto) dhe gjendjes faktike në terren (shkurre dhe ndërtime joligjore matjet janë 
bërë nga gjeoportali), do të ofrohen për qiradhënie në gjendjen ekzistuese, për aq kohë sa nuk ka pengesa juridike që ndalojnë 
qartësisht qiradhënien. 
Për rastet e tilla, madhësia e parcelës/ngastrës për kalkulim të çmimit të qirasë sipas ofertës fituese do të bazohet në të dhënat 
zyrtare të certifikatës së pronësisë.   

14. Të dhënat e detajuara për pronat lëndë e ofertës mund të merren në Zyrën e AKP-së në Pejë në  Rr. Papa Klimenti XI Albani (objekti 
“Onix” kati I-rë), 30000 Pejë, në telefonin: +383 39 423 755 apo në e-mail adresën: info@pak-ks.org  

15. Në çmimin e ofertës totale duhet të përfshihen të gjitha tatimet e aplikueshme në Kosovë, përfshirë edhe TVSH 18%, etj. 
16. Ne ato raste kur ekzistojnë dy oferta të njëjta, çështja rregullohet që ofertuesi i parë për nga koha, ka përparësi. 

 
 

Pagesa e Qiramarrjes:  
Ofertuesit fitues është i obliguar që të paguaj shumat me pagesa të rregullta paraprake mujore, duke filluar me pagesën e parë të caktuar 
në fillimin e kësaj Kontrate të Qirasë, dhe, deri në masën që është e zbatueshme, me pagesa mujore në vijim, të caktuara në të njëjtën 
ditë të muajit vijues, (apo më herët në rast se data e pagesës së parë apo ndonjë pagesë tjetër mujore rastis të jetë ndonjë festë publike.   
 
 
 
 

http://www.pak-ks.org/
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Dispozita të përgjithshme: 
Asetet e listuara të këtyre njësive të paraqitura më lartë ofrohen për dhënie me qira “ashtu siç janë” dhe “ku janë”. Ofertuesit kanë 
përgjegjësinë të verifikojnë përshkrimin dhe kushtet aseteve (gjendjen faktike) dhe AKP respektivisht Autoriteti i Likuidimit i NSh-ve 
përkatëse do të konsiderojë se ofertuesit kanë dijeni të mjaftueshme në lidhje me pronat e ofruara për qiradhënie dhe nuk do të jenë 
përgjegjës për ndonjë pengim të posedimit-shfrytëzimit eventual. 
 
Ofertuesit me ndalesë ofertimi: 
• Personat fizik apo juridik të cilët kanë uzurpuar paluajtshmërinë në pronësi shoqërore dhe kanë refuzuar hyren në marrdhënie 

kontraktuale të qirasë dhe pagesën e periudhës retroaktive, ndaj të cilëve Agjencia apo NSh -ja ka iniciuar procedurë gjyqësore për 
lirimin e pronës dhe kompensimin e dëmeve eventuale; 

• Personat fizik dhe juridik që: (i) nuk i kanë respektuar kushtet e ndonjë kontrate të lidhur me Agjencinë ose me çfarëdo ndërmarrje 
që administrohet nga Agjencia (ekzistenca dhe natyra e atij mosrespektimi do të përcaktohet nga Agjencia sipas zgjedhjes së saj), 
(ii) kanë borxh ose gjobë të pashlyer ndaj Agjencisë ose ndonjë ndërmarrje që administrohet nga Agjencia, (iii) personat fizik ose 
juridik të cilët nuk kanë paguar gjobat e caktuara nga Agjencia ose që i nënshtrohen ndonjë kërkesëpadie ose kontesti (pa marrë 
parasysh nëse çështja e tillë është ngritur në gjykatë apo tjetërkund).  

 
 

 
Ofertat do të pranohen në datën 28.04.2026  prej orës 10:00 - 12:00 

në zarf të mbyllur për secilën njësi veç e veç në:                                                                                                                                 
 

Divizioni i Zyrës Rajonale të AKP-së në Pejë 
Tel: 039-423-755 

Adresa: Rr. Papa Klimenti XI Albani (objekti “Onix” kati I-rë), 30000 Pejë 
e-mail: info@pak-ks.org; www.pak-ks.org 

mailto:info@pak-ks.org
http://www.pak-ks.org/

